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 آنچھ را کھ برای مرخص شدن خود از شفاخانھ بدانید

 

 اینجا آغاز می شود دربستر شدن در ھمان اوایل برنامھ ریزی برای برگشتن شما بھ خانھ 
 

کنید، ما از ھم اکنون کھ شما برای بستر شدن در شفاخانھ ثبت می شوید برای اینکھ شما در ھنگام برگشتن بھ خانھ احساس امنیت 
 را آغاز می کنیم.شما برگشتن  ءبرنامھ

 
و یا ھم با کلینیک شفاخانھ برنامھ  (vårdcentral)ما یکجا با شما و با ھمکاری نزدیک با کمیون مسکونی شما، کلینیک صحت 

 صت برگشت شما بھ خانھ بھ نیازمندی ھای شما رسیدگی نماییم.درست می کنیم تا چگونھ بتوانیم در نخستین فر

  چگونھ صورت می گیرد؟این کار 
شفاخانھ بھ دگر افراد دخیل قضیھ اطلاع می دھد کھ انتظار میرود چی زمانی شما از اینجا مرخص می شوید و چنانچھ شما 

رضایت بدھید برای آنھا در مورد اینکھ شما چرا در شفاخانھ مداوا می شوید معلومات داده می شود و ھم اینکھ در ھنگام برگشت 
برگشت شما بھ خانھ را تا آنجا کھ امکان دارد ھر بدینگونھ، آمادگی ھا برای  نیاز دارید.ئی بھ خانھ احتمالاً شما بھ چی کمک ھا

 چی زودتر آغاز نماییم. 

  دیدگاه ھای شما مھم اند!
فکر می کنید بھ کدام کمک ھا نیاز دارید. کارکنان شفاخانھ نیز بھ ھمین خاطر  چییک بخش مھم معلومات این است کھ خود شما 

 شما می پرسند کھ در ھنگام دوباره برگشتن بھ خانھ، شما چی مشکلاتی را در پیش خواھید داشت.است از 
 

 ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ انتظار میرود شما بتوانید بھ این تاریخ از شفاخانھ مرخص شوید:

  انفرادی ءمھ ھماھنگ شدهاتماس دائم خدمات درمانی و برن
شخص رابط دائم خدمات درمانی در کلینیک صحت یا کلینیک بھ شما داده می شود کھ مسئولیت ھماھنگ نمودن و برای شما یک 

این کار، اغلب اوقات پس از مرخص شما از شفاخانھ صورت می ی کردن را در آینده نسبتاً دورتری بھ دوش دارد. برنامھ ریز
. در این ھنگام، برنامھ می دھدی فراخوان بھ جلسھ برنامھ ھماھنگی انفرادی گیرد آنھم طوری کھ شخص رابط خدمات درمان

برای تأثیر گذاشتن شما بر چگونھ تطبیق شدن می باشد برای شما تنظیم می گردد کھ فرصت بزرگی  (SIP)ھماھنگی انفرادی 
  ھنگم برگشتن شما بھ خانھ.اقدامات در 

 
 ماس دائم خدمات درمانی شما این است:

 نام:
 شماره تلیفون:

  
 

 تنظیم 
ھنگامی کھ وقت مرخص شدن شما نزدیک می شود، بیشتر اوقات، یک جلسھ برای تنظیم اوضاع تشکیل می شود کھ در آن، 

 شخص تماس دائم درمانی شما کارمند امور شما در کمیون اشتراک می نمایند.
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ھدف این است کھ برای شما از پیش این امکان داده شود 

برای کمک و دریافت اقدامات پشتیبانی از طرف تا 
کمیون، درخواست بدھید و در ھنگام ضرورت برای دایر نمودن جلسھ برنامھ ھماھنگی انفرادی، آمادگی گرفتھ شود. این جلسھ 

اجراء نمود. تنظیم را میتوان توسط ملاقات ویدوئی، صحبت تلیفونی یا ھم شخصاً حضور یافتن در این سرویس (بخش)   
 

  جلسھ از طریق لینک ویدوئی
معنی است کھ  تنظیم اوضاع و ھم برای برنامھ ھماھنگی انفرادی استفاده می شود و بدینبیشتر اوقات از جلسات ویدوئی ھم برای 

ھمدگر را توسط کامره بر صفحھ تلویزیون می بینند و  اشتراک کنندگان جلسھ بھ جای اینکھ با ھم ملاقات حضوری داشتھ باشند
 نیز صداھای ھمدگر را می شنوند.

 
مزایای یک جلسھ ویدوئی این است کھ طرفین از سفر کردن ھا رھا می شوند کھ این کار سبب سھولت برای شما و بستگان شما 

 می شود و ھم برای کارکنان کھ در جاھای دیگر می باشند.
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